07/08/2021 Documento: 733553 Publicado em: 06/08/2021 Edição Diária: 14989

diariooficial.rn.gov.br/dei/dorn3/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20210806&id_doc=733553 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 07/2021 - FAPERN

Homologa o resultado do edital nº 07/2021 - Resultado Final, após recurso, do Processo
Seletivo Simplificado, para preenchimento de vagas relativas a bolsas de Pesquisa e Inovação
na SEDRAF.

O Diretor-Presidente da Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado do
Rio Grande do Norte (FAPERN), no uso de suas atribuições legais, e considerando o
exposto no processo 08510025.002521/2020-45, HOMOLOGA o Resultado Final do
Edital nº 07, para preenchimento de vagas relativas a bolsas de Pesquisa e Inovação na
SEDRAF,

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Bolsa Pretendida - Nutrição

nº Nome do Candidato (a) Nota da
Etapa II

Nota da
Etapa III

Nota da
Etapa IV Nota Final Classificação Situação

5 Bruna Karla Bernadino de Araújo Silva 6,90 8,05 9,13 8,03
1º Selecionada

3 Naara Roberto Almintas 3,30 7,90 8,07 6,42 2º 1º suplente

6 Gabriella Xavier Barbalho Mesquita 2,30 7,85
8,37

6,17

3º 2º suplente

8 Larissa de Lima Silva 0,70 8,25 8,73 5,89 4º 3º suplente
2 Cleidijane Antero dos Santos 1,50 8,35 7,07 5,64 5º 4º suplente

Bolsa Pretendida - Políticas Públicas

nº
Nome do Candidato (a)

Nota da
Etapa II

Nota da
Etapa III

Nota da
Etapa IV Nota Final Classificação Situação

18 Maria Conceição Bezerra Silva 6,70 8,35 9,60 8,22 1º Selecionada
13 Bruno Luan Dantas Cardoso 3,20 9,80 9,93 7,64 2º 1º suplente

16 Marcos Aurélio Freire da Silva
Júnior 3,00 9,25 9,43 7,23 3º 2º suplente

21 Maria Lidiane Apolinaria da Silva 1,00 5,65 6,43 4,36 4º 3º suplente
12 Magda Emanuele Lima da Silva 1,20 6,90 0,00 2,70 5º 4º suplente

Natal/RN, 05 de agosto de 2021.

Gilton Sampaio de Souza
Diretor-Presidente da FAPERN